《検査内容変更項目》

《検査内容変更項目》

報告成分

付加
コメント

報告値が判定不能となっ
た場合、付加コメント
「増幅不良のため判定で
きませんでした」を追加

－

以上

報告範囲

500 pg/mL以上 300 pg/mL以上

適切な報告範囲
への変更

99

検査案内
記載頁

317 60

代替項目項目名 中止理由

キニジン

4.0 pg/mL未満

試薬販売中止のため なし

《内容変更》

項目
コード

  実施日　  　　2025年12月 5日（金）受付分より

記

《受託中止》

  最終受付日　  2025年11月28日（金）

項目
コード

項目名 変更箇所 新 現

5.0 pg/mL以下

報告内容の変更 968215
HPV(ヒトパピローマ
ウイルス)ジェノタイプ

変更理由

(1→3)-β-D-グルカン2175

検査案内
記載頁

4.0～499 pg/mL 5.1～299 pg/mL

同左

同左

判定保留

陽性

検出せず

判定不能

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり、一部の検査項目において、受託の中止および内容の変更をさせ

ていただきますのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

KML INFORMATION
23-04

2023年3月

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
25-31

2025年11月

＜ 一部検査項目における受託中止および内容変更のお知らせ ＞